
UCHWAŁA Nr  XXIV / 209 / 16 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

z dnia 6 września  2016 r.  

 
w sprawie wyrażenia zgody na realizacje zadania pod nazwą „Przebudowa 
drogi gminnej nr 117115R w mieście Sanok”  oraz zabezpieczenia w budżecie 
Miasta Sanoka w 2017 roku środków finansowych  na jego  realizację 

 
Na podstawie  art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym  (t. j. Dz. U. z 2016r.  poz.446) 
                                                                                               
                                                Rada Miasta Sanoka                                                                                                                                           
                                              uchwala co następuje: 
 

§ 1 

Wyraża się zgodę na realizacje zadania pod nazwą „Przebudowa drogi gminnej 

nr 117115R w mieście Sanok” tj. przebudowę ulic Jana  Kochanowskiego i Al. Gen. 
Bronisława Prugara Ketlinga. 

§ 2 

Gmina Miasta Sanoka, na realizację zadania, o którym mowa w § 1 postanawia 
zabezpieczyć w budżecie Miasta Sanoka na rok 2017 środki finansowe w wysokości 
do 1.000.000,00 zł., jako wkład własny pod warunkiem uzyskania dofinansowania ze 
środków Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 
2016-2019. 
 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  
Rady Miasta  

 

Zbigniew Daszyk 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 Gmina Miasta Sanoka planuje do dnia 15 wrzesień 2016r złożyć wniosek do 
Wojewody Podkarpackiego na dofinansowanie zadania pod nazwą „Przebudowa ulic 
w dzielnicy Błonie na terenie Miasta Sanoka”   w ramach środków Programu Rozwoju 
Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016-2019. 

1. Przebudowa obejmuję : 
- ulica Jana Kochanowskiego ( droga gminna publiczna nr G117115R, klasy 

technicznej „L” ) – prace drogowe wykonywane będą na dz. nr ewid. gr. 
1254/2 i 1200/1 obręb ewidencyjny Śródmieście. 

 Długość przebudowywanego odcinka drogi wynosi 522 m, szerokość jezdni 
7,0 m, szerokość chodników 1,25 – 2,5 m. 

- ulica Al. Gen. Bronisława Prugara Ketlinga ( droga gminna publiczna nr 
G117115R, klasy technicznej „L” ) – prace drogowe wykonywane będą na 
dz. nr ewid. 1050/6, 122/4, 1223/2, 1335/2, 1337/1, 1338/4 – obręb 
ewidencyjny Śródmieście. 

 Długość przebudowywanego i remontowanego odcinka drogi wynosi 285 m, 
szerokość jezdni 7,0 m, szerokość chodników 1,25 – 2,5 m. 

 Ulica Al. Gen. Bronisława Prugara – Ketlinga na długości 262,5 m położona 
jest na obszarze szczególnego zagrożenia powodzią. 

2.  Zakres wykonywanych robót : 
a. jezdnia : 

- rozbiórka istniejącej nawierzchni bitumicznej, 
- rozbiórka istniejących krawężników, 
- wykonanie koryta pod warstwy konstrukcyjne podbudowy i krawężników, 
- wykonanie podbudowy z kruszywa kamiennego, 
- ułożenie krawężników, 
- ułożenie warstw nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych    
  grysowych przy zachowaniu istniejącej niwelety drogi. 

b. chodniki : 
- rozbiórka istniejącej nawierzchni z masy bitumicznej oraz z płytek     
  chodnikowych betonowych, 
- wykonanie koryta pod warstwy konstrukcyjne podbudowy, 
- ułożenie krawężników, 
- wykonanie podbudowy z kruszywa kamiennego, 
- ułożenie nawierzchni z kostki brukowej przy zachowaniu istniejącej niwelety. 

c. parkingi ( miejsca postojowe ): 
- wykonanie koryta pod warstwy konstrukcyjne podbudowy, 
- wykonanie podbudowy z kruszywa kamiennego, 
- ułożenie nawierzchni  

d. Przebudowa kanalizacji: planuje się korektę położenia sytuacyjnego wpustów 

ulicznych z zachowaniem ich rzędnych wysokościowych.                                     .  

      e. Przebudowa lamp oświetlenia ulicznego: zakres robót budowlanych 

obejmować będzie wymianę wszystkich słupów  oświetleniowych i drobną korektę 

lokalizacji większości z nich w obrębie pasa drogowego 

Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016-
2019.dofinansowuje zadania 50% kosztów kwalifikowanych. Maksymalne 
dofinansowanie wynosi 3.000.000 zł dla Gminy. 


